ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐỒNG TÂM

Số:        /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Tâm, ngày      tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch làm việc công tác của lãnh đạo UBND xã Đồng Tâm

(Tuần thứ 16, từ ngày 22/4/2024 đến ngày 26/4/2024)

Thực hiện Công văn của Ủy ban nhân dân huyện Yên Thế về việc tăng cường quản lý cán bộ, công chức, viên

chức, người lao động, chỉ đạo, tổ chức triển khai thực hiện nhiệm vụ. Căn cứ vào chương trình công tác năm 2024, thực hiện

Chương trình công tác tháng 4/2024 của UBND xã Đồng Tâm. UBND xã thông báo lịch làm việc công tác của lãnh đạo UBND

xã tuần thứ 16 năm 2024 như sau:

TT
Thứ, ngày, tháng

Chủ tịch UBND xã

Vũ Trọng Dũng

Phó Chủ tịch UBND xã

Nguyễn Thái Hạnh

01 Thứ Hai, ngày 22/4/2024
Buổi sáng: Họp giao ban BTV Đảng ủy.

Buổi chiều: Trực và làm việc tại cơ quan.

Buổi sáng: Trực và làm việc tại cơ quan.

Buổi chiều: Trực và làm việc tại cơ quan.

02 Thứ Ba, ngày 23/4/2024

Buổi sáng: Chỉ đạo rà soát theo Chỉ thị số

30-CT/TU.

Buổi chiều: Chỉ đạo rà soát theo Chỉ thị số

30-CT/TU.

Buổi sáng: Trực và làm việc tại cơ quan.

Buổi chiều: Tham gia lớp tập huấn nông

nghiệp tại huyện.

03 Thứ Tư, ngày 24/4/2024

Buổi sáng: Trực và làm việc tại cơ quan.

Buổi chiều: Làm việc tại thôn Tân Sỏi.

Buổi sáng: Làm việc với các thôn về tổng

điều tra hiện trạng đất sản xuất nông nghiệp

trên địa bàn xã.

2

Buổi chiều: Làm việc với các thôn về tổng

điều tra hiện trạng đất sản xuất nông nghiệp

trên địa bàn xã.

04 Thứ Năm, ngày 25/4/2024

Buổi sáng: Họp BCĐ điều tra thu thập,

cập nhật, chỉnh sửa, tổng hợp thông tin về

người lao động trên địa bàn xã.

Buổi chiều: Trực và làm việc tại cơ quan.

Buổi sáng: Họp BCĐ điều tra thu thập, cập

nhật, chỉnh sửa, tổng hợp thông tin về người

lao động trên địa bàn xã.

Buổi chiều: Trực và làm việc tại cơ quan.

05 Thứ Sáu, ngày 26/4/2024

Buổi sáng: Họp cơ quan thường trực.

Buổi chiều: Trực và làm việc tại cơ quan.

Buổi sáng: Tham gia lớp tập thu thập, cập

nhật, chỉnh sửa, tổng hợp thông tin về người

lao động tại huyện.

Buổi chiều: Trực và làm việc tại cơ quan.

                 Tham dự, thực hiện tốt các nhiệm vụ đột xuất do Huyện ủy và UBND huyện giao./.
Nơi nhận:
- Phòng Nội vụ;

- TT Đảng ủy, HĐND xã

- Lãnh đạo UBND xã

-  CB, CC, VC xã;

-  Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Vũ Trọng Dũng

		Dungvt_dongtam_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2024-04-22T13:39:20+0700

		2024-04-22T16:30:55+0700

		2024-04-22T16:31:12+0700

		dongtam_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2024-04-22T16:31:41+0700